
Zarządzenie nr 72/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.10.2019 r. 

w sprawie przyłączenia Zakładu Analizy Instrumentalnej do Zakładu Analizy i Bioanalizy 

Leków  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się przekształcenia Zakładu Analizy i Bioanalizy Leków (zakład przejmujący) w oraz 

Zakładu Analizy Instrumentalnej (zakład przejmowany) poprzez przyłączenie Zakładu Analizy 

Instrumentalnej do Zakładu Analizy i Bioanalizy Leków. 

2. Z dniem przejęcia pracownicy Zakładu Analizy Instrumentalnej stają się pracownikami 

Zakładu Analizy i Bioanalizy Leków. 

3. Mając na uwadze powyższe, w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  (Zarządzenie 

nr 58/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 30.09.2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku) z 

wykazu Zakładów Wydziału  Farmaceutycznego Z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 

skreśla się wpisany pod poz. 2. Zakład Analizy Instrumentalnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2019 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 

 


	§ 1
	§ 2

